CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

REQUERIMENTO Nº         /2024

Despacho

______________________

Sala das Sessões em,_____/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

REQUEIRO, na forma regimental, ouvidas as considerações do Augusto

Plenário, ao Executivo para que informe a esta casa de leis informações referentes a

orçamento e cirurgia eletiva no município.

Qual é o planejamento/previsão para realizar cirurgias eletivas nos próximos

meses?

Quais tipos de cirurgia seriam realizadas e priorizadas?

Atualmente, existe alguma parceria com o Estado ou alguma verba que visa

realizar os procedimentos eletivos? Se sim, quais?

Dada a relevância da matéria, apresento o presente Requerimento.

Franca, 24 de maio de 2024

Ronaldo Carvalho

Vereador